



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2 HOLDING A/S

STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2023

Thomas J. Havemann

CVR-NR. 29 91 27 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B2 Holding A/S Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 91 27 42
	Stiftet: 14. september 2006
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Gunnar Havemann, formand Jens Gunnar Havemann Thomas Johan Havemann
Direktion	Thomas Johan Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

HOVED- OG NØGLETAL

	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	-1.799	-57	1.522	-902	-507
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	-4.195	-2.639	-1.277	-3.415	-1.845
Finansielle poster, netto.....	-301	-219	-194	-177	-195
Årets resultat før skat.....	12.147	10.366	99.228	-16.125	9.565
Årets resultat.....	13.153	11.032	99.591	-15.180	10.212
Balance					
Balancesum.....	282.912	272.353	263.914	164.319	181.024
Egenkapital.....	246.784	233.631	222.599	123.009	138.188
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	-41	-425	-290	-96
Nøgletal					
Likviditetsgrad.....	46,2	58,8	1.581,5	1.431,8	1.912,0
Soliditetsgrad.....	87,2	85,8	84,3	74,9	76,3
Egenkapitalforrentning.....	5,5	4,8	57,6	-11,6	7,7

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt administration i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har, før finansielle poster og værdireguleringer af investeringsejendomme, udvist et tilfredsstillende positivt resultat.

Årets resultat er påvirket af værdireguleringer af investeringsejendomme i datterselskaberne på i alt 5,1 mio. kr.

Koncernens driftsresultat før værdireguleringer, men efter ordinære renter, udgør ca. 12 mio. kr. imod forrige år 12,1 mio. kr. og er vurderet tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for koncernen for det kommende år.

Den primære del af koncernens realkreditgæld er optaget som fastforrentet obligationsgæld. Gælden indregnes til amortiseret kostpris. Kursværdien af realkreditgælden er naturligt påvirket af udviklingen i markedsrenten. Pr. 31. december 2022 er der en ikke ubetydelig urealiseret kursgevinst på realkreditgælden. Såfremt en eventuel kursgevinst indtægtsføres, vil dette have en positiv påvirkning på soliditeten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.799.220	-57.330
Personaleomkostninger.....	1	-2.395.894	-2.581.820
Af- og nedskrivninger.....		-178.447	-187.850
DRIFTSRESULTAT		-4.373.561	-2.827.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.821.571	13.412.014
Andre finansielle indtægter	2	130.882	166.184
Andre finansielle omkostninger.....	3	-432.112	-385.550
RESULTAT FØR SKAT.....		12.146.780	10.365.648
Skat af årets resultat.....	4	1.006.373	666.125
ÅRETS RESULTAT		13.153.153	11.031.773
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.821.571	13.412.014
Overført resultat.....		-3.668.418	-2.380.241
I ALT.....		13.153.153	11.031.773

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		151.500	244.291
Indretning af lejede lokaler.....		136.132	221.788
Materielle anlægsaktiver.....	5	287.632	466.079
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		265.881.551	249.059.980
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		61.183	59.983
Finansielle anlægsaktiver.....	6	265.942.734	249.119.963
ANLÆGSAKTIVER.....		266.230.366	249.586.042
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.413.087	17.495.058
Udskudte skatteaktiver.....		1.482	0
Andre tilgodehavender.....		776.695	1.197.117
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.672.237	3.353.648
Periodeafgrænsningsposter.....		7.515	32.980
Tilgodehavender.....		15.871.016	22.078.803
Likvider.....		810.238	688.341
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.681.254	22.767.144
AKTIVER.....		282.911.620	272.353.186
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		246.284.367	242.404.866
Overført resultat.....		0	-9.273.651
EGENKAPITAL.....		246.784.367	233.631.215
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8.502
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	8.502
Gæld til pengeinstitutter.....		6.148	69.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		211.481	176.786
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.304.258	1.532.037
Selskabsskat.....		2.571.848	2.041.500
Anden gæld.....		27.033.518	34.894.113
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.127.253	38.713.469
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		36.127.253	38.713.469
PASSIVER.....		282.911.620	272.353.186
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	242.404.866	-9.273.652	233.631.214
Forslag til resultatdisponering.....		16.821.571	-3.668.418	13.153.153
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-12.942.070	12.942.070	0
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	246.284.367	0	246.784.367

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	2.046.430	2.195.938	
Pensioner.....	100.620	114.498	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.335	35.639	
Andre personaleomkostninger.....	230.509	235.745	
	2.395.894	2.581.820	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	125.500	163.300	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.382	2.884	
	130.882	166.184	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	45.700	17.800	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	386.412	367.750	
	432.112	385.550	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-996.389	-1.214.148	
Regulering af udskudt skat.....	-9.984	548.023	
	-1.006.373	-666.125	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	968.541	3.349.736	
Kostpris 31. december 2022.....	968.541	3.349.736	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	724.250	3.127.948	
Årets afskrivninger.....	92.791	85.656	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	817.041	3.213.604	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	151.500	136.132	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	6.655.114	59.983	
Tilgang.....	0	1.200	
Kostpris 31. december 2022.....	6.655.114	61.183	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	242.404.866	0	
Årets resultat	16.821.571	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	259.226.437	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	265.881.551	61.183	
Eventualposter mv.			7
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 2.579 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Selskabet kautionerer over for datterselskabers gæld til realkreditinstitutter med i alt nom. 398 mio. kr.			
Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på 122 tkr. i uopsigelighedsperioden.			
